3ABbIAM CAXAP
One Trinity Place

Mui LEeHNM eCTeCTBEHHOCTb, KDACOTY U LLEAPOCTb NPUPOLb!, NOSTOMY ocoboe BHUMAaHME
B HALLEW BMHHOWM KapTe yaenmnm HeBOonbLIMM BMHOOENBYECKMM XO3AMCTBAM, CASNABLUMM Bbl60p
B MOJb3Y OPraHMYECKMX 1 6MO,D,MHCIMW-{6CKI/IX BMH.

[put NPUTOTOBAEHMM HALLKX KOKTEMNEN U NMMOHAAOB Mbl ENAEM OKUEHT HO ECTECTBEHHBIN
BKYC NPO/YKTOB, COMM BAPUM CMPOMbI 1 MCMONb3YEeM TOMBKO HATYPAMbHbIE MHIPEANEHTbI.

B ropax Coun y Hac ecTb cobeTBeHHOE OGXAPOUHOE NPOW3BOACTBO 3EPHA NOZ OPEHAOM
Pa Pa Power, Ha ocHose KOTOPOro mbl pasl MPEanoXumTs KOGENHBIE HAMUTKM B HALIEM PECTOPAHE.



ABTOPCKME KOKTENAM

Cloudberry Sour

QBPUKOCOBbIN AUCTUINST,

QNenbCUHOBLIN NUKEP, BENoK,

KOPAMAN MOPOLLKA *6y3MHO

750

Watermelon Spritz

MrpUCTOE, BOAKA, NUKED
MOTVHbI, KOPAMAnN
apbys-naim

750

Truffle Negroni
IKUH, KOMMOPY, BEPMYT,
4EPHBIN TpIOdEnb,
CMOPOAMHA

750

Gooseberry Smash

Kpb\)KOBHVIKOBbH;I IKNH,
UrpucToe, Kopanan
KPbIXOBHMK, Q03, NAAM

750

Fluffy Delight

IDKMH, TMKED Nepeuka,
KOPANQN [bIHS-YIYH,
6enok

750

Passion Star

TEKWNa, UrpucToe,
MOPAKyMs, MOANMHA,
BAHMMb, NAVM

750



KAACCHNYECKME KOKTENAM

Bellini nrpuctoe, Gensiit nepeuk

Aperol Spl’ifZ aneponb, UrpUCToe, anenbCuH
Gin & TOhiC IXKUH, TOHMK, TMMOH

Negroni [DXKMH, KOMNAPK, BEPMYT, AnenbCrH

Morgorlto TEKMNA, ANeNbCUHOBLIA NNKEP, NaNM

BE3AAKOTOAbHbBIE KOKTEMAM

Aperitivo Spl’ifZ aneputeo 6/a, urpuctoe 6/a, anenscut
Watermelon Spl’ifZ kopavian apbya-naiim, urpuctoe 6,/a, knyGHUKa
Summer Gim|et oxuH 6/, KPLKOBHMK, QNO3, rpywa

Bellini urpuctoe 6/a, 6enbiit nepcrk

Negroni xuH 6/, 6uttep 6/a, BepmyT 6/a

Tropicol Sour pom 6/a, KopaMan MaHro-mapakyis, 6enok, narim

720
720
720
720
720

650
650
650
650
650
650



NO BOKAANAM

BUBBLES

Cava Mvsa Brut Vallformosa, Catalonia, Spain
Prosecco Spumante Pitars Brut, Veneto, Italy

Villa di Alma, Col Fondo, Chardonnay, Russia

Villa di Alma,Col Fondo, Cabernet Sauvignon, Russia
Cremant Princes de Loire AOP Blanc Brut, Loire, France

Vina Albali Rose, Castilla-La Mancha, Spain low alcohol

BEAOE

Vignerons du Pallet, Muscadet Sevre et Maine sur Lie, Loire, France
Einig-Zenzen Griner Veltliner, Burgenland, Austria

Miss Schmitt Riesling Landwein, Rhein, Germany

Arco Bay Sauvignon Blanc, Marlborough, New Zealand

KPACHOE

Conde de Monterroso Tempranillo, La Mancha, Spain
Portobello Chianti, Sangiovese, Canaiolo, Toscana, ltaly
Schmitt 1919 Pinot Noir, Mosel, Germany

PO30OBOE

Pavao Rosado, Vinho Verde, Portugal

125 mn

720
750
770
770
970
650

670
690
750
870

690
750
790

690



BYTbIAKA

BUBBLES
NV Vintage Cuvee Brut Rose Krone, South Africa

2017 Castillo Perelada, Gran reserva Claustro, Brut Nature
NV Cremant de Bourgogne, Albert Bichot, Brut Reserve

NV Champagne Lanson, Black Label, Brut

Champagne Météyer, Pére & Fils Exclusif, Extra Brut

Champagne Arlaux, Speciale Reserve Premier Cru, Brut

BEAOE

®paHuma
2021 M. Chapoutier, La Combe Pilate, Collines Rhodaniennes IGP
Viognier

2021 Insolite Sancerre, Franck Millet, Loire
Sauvignon Blanc

2018 Chablis 1er Cru Fourchaume, Roland Lavantureux, Bourgogne
Chardonnay

2021 Domaine Tabordet, Pouilly-Fume I'Autre Rive AOC

Sauvignon Blanc

2022 Henri Delagrange Bourgogne Hautes-Cotes de Beaune
Chardonnay

2019 Chassagne-Montrachet, Lamy-Pillot, Bourgogne
Chardonnay

MTanms

2021 Granee Gavi di Gavi, Batasiolo, Piemont

Cortese

Geografico, Campo Vernino, Toscana IGT
Vermentino

Pra, Otto, Soave Classico DOC
Garganega

2020 Preludio N° 1, Rivera, Puglia
Chardonnay

Benanti, Etna Bianco DOC

Carricante

4200
5700
6200
15990
18200
19900

5200

7200

12990

14990

15900

19000

4900

5200

5200

5200

6500



Apyrue cTpaHbi

Horner Widder QbA Pfalz
Riesling

KPACHOE
OpaHums

2019 Gamay, Les Hautes Noelles, Loire
Gamay

2021 Bourgogne Pinot Noir - Domaine Gueugnon Remond
Pinot Noir

2020 Chanzy, Maranges 1-er Cru La Fussiere AOC
Pinot Noir

2021 Ropiteau Cote de Beaune-Villages AOC
Pinot Noir

2017 Chateau Laffitte-Carcasset Saint-Estephe AOC

Cabernet Sauvignon, Merlot

MTanus

2017 Mezzacorona, Trentino DOC

Lagrein

2020 Poggiosecco, Azienda Agricola, Chianti

Sangiovese, Malvasia

2019 Fermovilla, Santa Colomba, Veneto
Merlof, Cabernet Sauvignon

2016 Nero del Gobbo, Camigliano, Toscana
Sangiovese, Merlot, Syrah

2015 Monclivio Barolo, Enrico Serafino, Piemonte
Nebbiolo

2021 Bibi Graetz, Testamatta, Toscana IGT

Sangiovese

Mcnaxus

Navajas Reserva DOC Rioja
Tempranillo

Aixala | Alcait, Destrankis, Priorat DOQ

Grenache, Carignano

5200

4200

5900

9900

11500

11500

2900

4700

5900

6500

8900

29900

4900

6200



Apyrue cTpaHbi

2016 Fossil, Vale da Capucha, Lisbon, Portugal

Touriga Nacional, Tinta Roriz, Syrah

2022 Septima Mendosa, Argentina
Malbec

2019 Kalkundkiesel, Claus Preisinger, Burgenland, Austria
Blaufrankish

PO30OBOE

Chateau Saint-Pierre, Tradition Cotes de Provence AOC Rose, France

Grenache, Senso

Horny Rose , Pfalz, Germany
Pinot Noir

KPEMAEHOE BUHO

Tio Toto Cream
Quinta do Portal, Portal Fine Ruby Porto

4900

7900

8200

3500

3700

60 mn

350
750



KPEMKMIA AAKOTOAb

A.)KMH 40 mn
Tselovalnik Gin, Russia 350
Le Gin de Christian Drouin, France 720
BOAKA

Tselovalnik, Russia 350
Absolut, Sweden 450
POM

Varadero Anejo, 5 Anos 490
The Arcane Extraroma Grand Amber 12 y.o., Mauritius 650
BMCKKM

The Pogues, Single Malt, Ireland 570
Chivas Regal 12 y.o., Scotland 650
Kavalan Distillery Select No. 2, Taiwan 890
KOHbAK

Lheraud Cognac VS 590
Lheraud Cognac XO Oublie 990
ANCTUANATHI

Hein Ri Apricot 350

Christian Drouin Calvados Selection 690



AMKEPBI 1 BUTTEPbI

Campari Bitter
Tselovalnik, Coffee Elixir
Mirto di Sardegna
Fernet Branca

Quintessentia Amaro Nonino

MMBO N CHAP

Novopacke Tmave, Yexus, rémusii narep 500 mn
Will-Brau, Helles, lepmatms, narep 500 mn
DADA N21, Poceus, cyxoit cunp 500 mn

Brainstorm, Poccus, 6esankoronstoe 500 mn

370
390
450
470
520

650
690
620
590



ABTOPCKMIM KODE

Kode c kapaamoHom 320
Bera pad nasaHpa-kokoc 470
Jlatre neMoHrpacc-manuHa 470
Kode, yait, mMapaky#s, anenbcMHoBoe Macno 490
JlarTe conénas kapamenb 470

KO(DE Ecﬁ;:l:A POWER

Scnpecco 250
MNukkono 320
AmeprikaHo 290
Dunbtp 290
KanyunHo manenskmit | Gonswort 3701420
®nat yaur 390
Jlatre 390
Pad ¢ 6ypboHckoi BaHMbIO 450
LIMKopuit kany4mnHO HO KOKOCOBOM MOMOKE maneHskiii | Gonbiuoli 4501490

PacturensHoe SYES! unu 6eanaktosHoe monoko + 100

Hexotopbie noamumm moxHo npurotosms 6e3 kodeunra (pexad) unu us ukopusa

MMKPOAOTDI
Myposep mnu asponpecc 350

Wnaoreans Cymatpa Mangenunr | Kenna Tekanry | Dduonus bane

KAKAO M IHOKOAAA
Kakao-wot 350
Knacecuueckmin kakao 420

Kakao ¢ TonnéHbiM 6enbrMiCKUM LLIOKONOAOM TEMHbIM | MONOUHbIM 490



YAM wort | narte
Marua 3501450 KacMuu Mo Yxers Uy

3enéHas | pososas | rony6as [peunLLHbI Ky Liso

ManuHa-4epHuka-mata 470 TpassHo# c6op

YnyH la6a Ten Hyrs 470 DpyKTOBIl Uepeusna
HepHbIA Accam 470 KonnekunoHHbIM 3enéHbiit
HépHbii C 6epramotom 470 Taw Mun Xoy Kyt

Kpacbiit Lisus Lisiors Maii 470 O6nennxa-MaHro-umbups

XOAOAHBbIE HATTMTKA

JoMaLwHmii niMMOHAR cenya-naiim | nasammossii
ﬂ,OMOLIJHMl:i JIMMOHQOA, 4epHOMIOAHAA PABKMHA-PO3IMAPUH | NIOBPOBbIA UCT-TPERnPPyT
Scnpecco-ToHUK

AnenbcuHoBbit 6ambn | Ha maTtye

LHOTbl 3AOPOBbA
Immune shot MMBUPb, IMMOH, MEL,
BeGUfy boost rpenndpyT, KOANAreH, IMMOH, CUPON TONMHAMOYpPA, acam

Energy & detox anenscin, CMMPYNWHQ, 3eN18HOe S6MI0KO, MATYA, CeNbaepen, NeTpyLwka

CBEXEBBIKATBIE COKM
Mopkoss | Cenbaepeit
Slénoko

Anenscun | [peiingpyT

BOAA

Edis c rasom | 6e3 rasa, 500 mn

470
470
470
470
550

590

450
490
490
520

390
390
390

450
490
590

470



@zabylisahar.rest
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